



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 429 655
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GMV AS
Forretningsadresse: Koppholen 9
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Ole Talgø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		218 540 117	164 972 412
Annen driftsinntekt	2	2 257 150	1 901 000
Sum inntekter		220 797 267	166 873 412
Kostnader			
Varekostnad		90 350 349	63 609 078
Lønnskostnad	3	63 304 344	56 601 993
Ordinære avskrivninger	4	13 009 415	12 042 928
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	19 986 781	20 079 367
Sum kostnader		186 650 889	152 333 367
Driftsresultat		34 146 378	14 540 045
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		56 333	
Annen renteinntekt		56 332	7 823
Annen finansinntekt		533 876	75 027
Sum finansinntekter		646 541	82 849
Annen rentekostnad		4 308 919	3 570 219
Annen finanskostnad		732 339	440 971
Sum finanskostnader		5 041 258	4 011 191
Netto finans		-4 394 717	-3 928 341
Ordinært resultat før skattekostnad		29 751 661	10 611 704
Skattekostnad på resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 751 661	10 611 704
Årsresultat	6	29 751 661	10 611 704
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 751 661	10 611 704



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		29 751 661	10 611 704



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		6 799 721	3 882 500
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		6 799 721	3 882 500
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		53 933 136	40 630 900
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	567 690	166 700
Sum varige driftsmidler	4	54 500 826	40 797 600
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum anleggsmidler		61 300 547	44 680 100
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		21 432 815	19 480 212
Fordringer			
Kundefordringer		60 318 257	48 667 987
Andre kortsiktige fordringer		2 713 983	1 947 881
Konsernfordringer		3 438 475	19 401 239
Sum fordringer		66 470 715	70 017 107
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	4 872 378	2 370 864
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 872 378	2 370 864
Sum omløpsmidler		92 775 908	91 868 182
SUM EIENDELER		154 076 454	136 548 282

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		38 803 531	29 051 869
Sum opptjent egenkapital		38 803 531	29 051 869
Sum egenkapital	6	39 803 531	30 051 869
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Andre avsetninger for forpliktelser		500 000	500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		500 000	500 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10	26 400 000	29 600 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	43 116 489	30 826 719
Sum annen langsiktig gjeld		69 516 489	60 426 719
Sum langsiktig gjeld		70 016 489	60 926 719
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	929 389	6 381 396
Leverandørgjeld		19 630 995	22 067 511
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		8 920 015	10 207 713
Kortsiktig konserngjeld		334 364	219 063
Annen kortsiktig gjeld		14 441 671	6 694 010
Sum kortsiktig gjeld		44 256 434	45 569 694
Sum gjeld		114 272 924	106 496 413
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		154 076 454	136 548 282



Årsberetning 2023 - GMV AS

Virksomhetens art og tilholdssted

GMV AS er en bedrift med hovedfokus på produksjon av mekaniske komponenter som i hovedsak leveres til olje- og gassindustrien. Bedriften fokuserer på utvikling av utstyr, verktøy og produksjonsmetoder og har gjennom dette enerett på produksjon av enkelte produkter. GMV AS er lokalisert på Forus i Sandnes kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i bedriften økte i 2023 med 32,3% sammenlignet med 2022, fra NOK 166,9 millioner i 2022 til NOK 220,8 millioner i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 29,8 millioner, mot NOK 10,6 millioner i 2022. Kontinuerlig arbeid med effektivisering av driften, videreføring av kostnadsreducerende tiltak og fortsatt sterk ordreinngang har gjort 2023 til et svært økonomisk tilfredsstillende år, i tråd med forventningene ved avleggelsen av regnskapet i 2022.

Økt aktivitet i bedriften har medført en økning i arbeidskapitalen, men kontantstrømmen fra driften er positiv for 2023.

Bedriftens langsiktige gjeld har økt fra NOK 60,4 millioner per 31.12.2022 til NOK 69,5 millioner per 31.12.2023. Økningen skyldes i sin helhet inngåelse av nye leasingkontrakter tilknyttet effektivisering av bedriftens maskinpark. Per 31.12.2023 kan bedriften nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene. Bedriften har tilgjengelige en kredittfasilitet på NOK 20 millioner, hvorav NOK 0,9 millioner var benyttet per 31.12.2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 154 millioner, sammenlignet med NOK 136,5 millioner året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var 25,8 %, sammenlignet med 22 % per 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Etterspørsel og ordreinngang har vært høy og stabil gjennom hele 2023, og dette ser ut til å fortsette i 2024. Bedriften har som mål å øke omsetningen noe i 2024, men har først og fremst et fokus på effektiviseringstiltak som skal sikre solide resultater også i kommende år. Utvikling av egne produkter, verktøy og produksjonsmetoder fortsetter og forventes også videre å bidra positivt til bedriftens resultat.

I de kommende årene ønsker GMV AS å fortsette å fokusere på komplekse oppdrag innen maskinering. Bedriften vil videre ha et vedvarende søkelys på å utnytte sin erfaring og kompetanse til å utvikle metoder og utstyr innenfor eksisterende segmenter og nye bransjer. GMV AS har etablert en strategi frem mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Bedriften er eksponert for finansiell risiko på svært få områder. Bedriftens nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av administrasjonen og styret.

Markedsrisiko

GMV AS er eksponert for endringer i rentenivået, da bedriftens rentebærende gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Bedriften har begrensede transaksjoner i andre valutaer enn NOK.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og bedriften har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i GMV AS.

Likviditetsrisiko

Bedriften vurderer likviditeten i bedriften som tilfredsstillende, men har kontinuerlig fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Bedriften er ikke i brudd med finansielle krav («covenants») for langsiktige lån, og forventer heller ikke slike brudd i neste regnskapsperiode.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og bedriftens langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. GMV AS er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende at årsresultatet i GMV AS i sin helhet disponeres til annen egenkapital. Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i bedriften.

Arbeidsmiljø

Det var 79 ansatte i GMV AS ved utgangen av 2023. Sykefraværet i bedriften var på 4,9 %, sammenlignet med 4,6% i 2022. Ledelsen og arbeidsmiljøutvalget arbeider med å redusere antall sykedager, og bedriften har blant annet tiltak til forbedringer i form av årlige medarbeiderundersøkelser, en-til-en-samtaler, jevnlig fellesmøter, trivselskomité for sosiale arrangementer, treningstilbud og behandlingsforsikring.

Bedriften har i 2023 registrert et fåtall mindre skader og uhell grunnet manglende bruk av tilgjengelig verneutstyr. Det var ingen skader med fravær. Det arbeides kontinuerlig med å redusere antallet skader og uønskede hendelser, og området har høy prioritet blant ledergruppen, arbeidsmiljøutvalget og i personalpolitikken for øvrig.



Arbeidsmiljøet i GMV AS betraktes som godt, og har høy prioritet i bedriften. Det er et stadig fokus på løpende tiltak for forbedringer av arbeidsmiljøet. GMV AS er stolt av å ha en solid og kompetent arbeidsstyrke.

Likestilling og diskriminering

GMV AS har som mål å være en arbeidsplass med likeverdige muligheter og har i alle aspekter av virksomheten nulltoleranse for diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

I løpet av 2023 var 82 personer ansatt i bedriften, hvorav åtte var kvinner. Blant ansatte i ledende stillinger er det én kvinne. GMV har en høy andel av mannlige ansatte, som henger sammen med at det historisk sett har vært flest menn som utdanner seg innenfor CNC-faget. GMV har et uttalt mål om å øke den kvinnelige andelen ansatte og har planlagt flere aktiviteter og tiltak for å oppnå dette.

Fire personer har i 2023 jobbet deltid i bedriften, hvorav én kvinne og tre menn. Deltidsarbeidet er relatert til ferieavvikling for heltidsansatte og tidsbegrensede prosjekter. I 2023 var det ingen midlertidig ansatte i bedriften. Ingen kvinner tok i 2023 ut foreldrepermisjon, mens den gjennomsnittlige foreldrepermisjonen for menn var tre uker fordelt på to personer. Permisjonene ble tatt ut i forbindelse med fødsel, og lengre permisjonstid er avtalt gjennomført i 2024.

GMV AS sitt likestillingsarbeid er forankret i bedriftens interne personalpolitikk, og i retningslinjer og håndbøker som alle ansatte forplikter seg til å følge. Bedriften har utover dette etablerte rutiner for varsling ved kritikkverdige forhold samt rutiner for mobbing og trakassering. Bedriften har besluttet at det skal gjennomføres et forbedringsarbeid av rutinene og risikokartleggingen for trakassering. Bedriftens arbeidsmiljøutvalg vil som tidligere være sentral i dette arbeidet. Utover dette skal problemstillingen tas opp i fellesmøter med tanke på å bidra positivt til det holdningsskapende arbeidet.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanlegget, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. GMV AS sin virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften har klare mål for årlig reduksjon av avfall fra produksjonen.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

GMV AS har tegnet formuesskadeforsikring for styrets medlemmer og bedriftens ledelse.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter bedriftens aktsomhetsvurdering i tråd med åpenhetsloven vil bli tilgjengeliggjort på GMV AS sine nettsider innen 30. juni 2024.



Forus, 27.05.2024

Tor Ole Talgø
Daglig leder / Styrets leder
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 8SJDZ-7D6L2-QTEJ6-2UK86-GASFP-JANDD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Talgø, Tor Ole

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3875685

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-05-29 06:59:24 UTC



Talgø, Tor Ole

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3875685

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-05-29 06:59:24 UTC



Penneo Dokumentnr: 85JZF-7D6L2-QTEJ6-2UK86-GASFP-J4NDD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i
GMV AS

Forus Revisjon AS

Maskinveien 28, 4033 Stavanger
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA

Årsregnskap 2023

for
GMV AS

Org.nr 968 429 655

Penneo Dokumentnøkkel: CQW1W-JZ4H6-753C5-L6DQX-E7KVP-7LEK



Resultatregnskap GM V AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		218 540 117	164 972 412
Annen driftsinntekt	2	2 257 150	1 901 000
Sum driftsinntekter		220 797 267	166 873 412
Varekostnad		90 350 349	63 609 078
Lønnskostnad	3	63 304 344	56 601 993
Ordinære avskrivninger	4	13 009 415	12 042 928
Annen driftskostnad	3	19 986 781	20 079 367
Sum driftskostnader		186 650 889	152 333 367
Driftsresultat		34 146 378	14 540 045
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		56 333	0
Annen renteinntekt		56 332	7 823
Annen finansinntekt		533 876	75 027
Annen rentekostnad		4 308 919	3 570 219
Annen finanskostnad		732 339	440 971
Resultat av finansposter		-4 394 717	-3 928 341
Resultat før skattekostnad		29 751 661	10 611 704
Skattekostnad på resultat	5	0	0
Årsresultat	6	29 751 661	10 611 704

Penneo Dokumentnøkkel: CQWJW-JZ4H6-753CS-L6DQX-E7KVP-7LELK



Balanse GM V AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		6 799 721	3 882 500
Sum immaterielle eiendeler		6 799 721	3 882 500
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		53 933 136	40 630 900
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	567 690	166 700
Sum varige driftsmidler	4	54 500 826	40 797 600
Sum anleggsmidler		61 300 547	44 680 100
Omløpsmidler			
Varelager		21 432 815	19 480 212
Fordringer			
Kundefordringer		60 318 257	48 667 987
Kortsiktig konsernfordring		3 438 475	19 401 239
Andre kortsiktige fordringer		2 713 983	1 947 881
Sum fordringer		66 470 715	70 017 107
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	4 872 378	2 370 864
Sum omløpsmidler		92 775 908	91 868 182
Sum eiendeler		154 076 454	136 548 282

Penneo Dokumentnøkkel: CQWJW-JZ4H6-753C5-L6DQX-E7KVP-7LELK



Balanse

GM V AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		38 803 531	29 051 869
Sum opptjent egenkapital		38 803 531	29 051 869
Sum egenkapital	6	39 803 531	30 051 869
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser		500 000	500 000
Sum avsetning for forpliktelser		500 000	500 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10	26 400 000	29 600 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	43 116 489	30 826 719
Sum annen langsiktig gjeld		69 516 489	60 426 719
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	929 389	6 381 396
Leverandørgjeld		19 630 995	22 067 511
Kortsiktig konserngjeld		334 364	219 063
Skyldig offentlige avgifter		8 920 015	10 207 713
Annen kortsiktig gjeld		14 441 671	6 694 010
Sum kortsiktig gjeld		44 256 434	45 569 694
Sum gjeld		114 272 924	106 496 413
Sum egenkapital og gjeld		154 076 454	136 548 282

Sandnes, 27.05.2024

Tor Ole Talgø
styreleder/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: CQWJW-JZ4H6-753C5-L6DQX-E7KVP-7LELK



Indirekte kontantstrøm

GM V AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		29 751 661	10 611 704
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-1 901 000
Ordinære avskrivninger		13 009 415	12 042 928
Endring i varelager		-1 952 603	-7 959 113
Endring i kundefordringer		-11 650 270	-33 074 809
Endring i leverandørgjeld		-2 436 516	13 643 580
Endring i andre tidsavgrensningsposter		21 771 847	12 212 282
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		48 493 534	5 575 573
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		942 062	1 901 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-30 571 844	-10 236 834
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-29 629 782	-8 335 834
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		9 089 770	32 594 802
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-29 350 406
Netto endring i kassekreditt		-5 452 007	0
Utbetalinger av utbytte		-20 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-16 362 237	3 244 396
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 501 515	484 135
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 370 864	1 886 729
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		4 872 378	2 370 864

Penneo Dokumentnøkkel: CQWJW-JZ4H6-753CS-L6DQX-E7KVP-7LEK



Noter 2023 GMV AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebøløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter 2023

GMV AS

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Offentlig tilskudd

GMV AS har i 2023 fått kr 639 558 i tilskudd fra Norsk Forskningsråd og Innovasjon Norge, til utviklingsprosjekt vedrørende utvikling av ny teknologi. I 2022 mottok GMV AS kr 3 979 603 i tilskudd fra Norsk Forskningsråd og Innovasjon Norge.

I 2023 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på kr 627 145. Kr 504 160 er ført som reduksjon av balanseførte kostnader tilknyttet prosjektet (nettoføring). Balanseførte tilskudd resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen i prosjektet. Resterende tilskudd kr 122 985 er ført mot kostnaden. I 2022 mottok selskapet kr 533 891 i tilskudd.



Noter 2023 GMV AS

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2023	2022
Lønninger	50 424 521	47 233 711
Arbeidsgiveravgift	9 219 258	6 733 931
Pensjonskostnader	1 476 054	1 147 055
Andre ytelser	2 184 511	1 487 297
Sum	63 304 344	56 601 993
Antall årsverk	72	68

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 725 000	0
Annen godtgjørelse	10 193	0
Sum	1 735 193	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for lovpålagt revisjon utgjør kr 219 500 eks. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Forskning og utvikling	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 882 580	136 491 353	1 378 659	141 752 592
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 917 141	27 058 401	596 302	30 571 844
Avgang i året		10 459 158		10 459 158
Anskaffelseskost 31.12.23	6 799 721	153 090 596	1 974 962	161 865 278
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		99 157 460	1 407 272	100 564 731
Bokført verdi 31.12.23	6 799 721	53 933 136	567 690	61 300 547
Årets ordinære avskrivninger		12 814 103	195 312	13 009 415
Økonomisk levetid		3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan				

* Tilgang inkluderer også balanseført tilskudd

Noter 2023
GMV AS

Note 5 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Sum skattekostnad	0	0

Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	29 751 661	10 611 704
Permanente forskjeller	-595 655	-519 261
Endring i midlertidige forskjeller	8 241 177	-1 547 824
Anvendelse av fremførbart underskudd	-37 397 183	-8 544 619
Årets skattegrunnlag	0	0

Betalbar skatt i balansen:	2023	2022
Tilskudd SkatteFUNN	-627 146	-533 891
Sum betalbar skatt i balansen *	-627 146	-533 891

* Negativt tall er fordring og ligger under andre kortsiktige fordringer

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	2 956 814	2 835 312	-121 502
Fordringer	-500 000	-500 000	0
Balanseførte leieavtaler	14 248 121	20 410 800	6 162 679
Varelager	-3 200 000	-1 000 000	2 200 000
Avsetning etter god regnskapsskikk	-500 000	-500 000	0
Sum	13 004 935	21 246 111	8 241 177
Akkumulert fremførbart underskudd	-23 941 604	-61 338 788	-37 397 183
Sum	-10 936 670	-40 092 676	-29 156 007
Utsatt skattefordel (22%)	-2 406 067	-8 820 389	-6 414 321

Utsatt skattefordel er ikke balanseført

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK/ udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	1 000 000	29 051 869	30 051 869
Årets resultat		29 751 661	29 751 661
Tilleggsutbytte		-20 000 000	-20 000 000
Egenkapital 31.12	1 000 000	38 803 531	39 803 531

Penneo Dokumentnøkkel: CQWIV-JZ4H6-753C5-L6DQX-E7KVP-7LELK



Noter 2023

GMV AS

Note 7 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt.	0	0
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.	10 400 000	13 600 000

Estimerte leasinginnbetalinger	1 år	2-5 år	over 5 år	Sum
Nominelt beløp	5 419 096	17 071 933	1 907 750	24 398 779
Nåverdi (diskonteringsrente 5 % p.a.)	5 041 080	14 321 401	1 371 225	20 733 706

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 3 076 594.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i GMV AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	20 000,0	1 000 000
Sum	50		1 000 000

Alle aksjene har lik stemmerett

Eierstruktur	Rolle	Ordinære	Eierandel
Talgø Holding AS	Representert ved styrets leder og daglig leder Tor Ole Talgø	50	100 %
Totalt antall aksjer		50	100 %

Note 10 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	26 400 000	29 600 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (limit 20 000 000)	929 389	6 381 396
Sum	27 329 389	35 981 396

Regnskapsført verdi av pantsatte eiendeler

Anleggsmidler	22 653 647	10 430 800
Varelager	21 432 815	19 480 212
Kundefordringer	60 318 257	48 667 987
Sum	104 404 719	78 578 998

Leasingselskap har pant i leasede driftsmidler

Eiendeler i Talgø Holding AS er stilt som sikkerhet for banklån.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Talgø, Tor Ole

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3875685

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-05-29 06:59:24 UTC



Talgø, Tor Ole

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3875685

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-05-29 06:59:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CQW1W-JZ4H6-753C5-L6DQX-E7KVP-7LELK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>